令和3年10月18日

,千葉市長神谷俊一様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 鈴木雅之

指定管理予定候補者の選定について（答申）

’令和3年7月1日付け3千経経第112号で、千葉市長から諮問のありました標記の件

について、別紙の農政部会からの報告のとおり答申します。

’

戸

令和3年10月18日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 鈴木雅之 様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

農政部会

砿永椎さ部会長

指定管理予定候補者の選定について（報告）

令和3年7月1日付け3千経経第112号で、千葉市長から諮問のありました標記の件

について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

公の施設の指定管理予定候補者について

（1） 富田さとにわ耕園（千葉市富田都市農業交流センター）

（議決日令和3年10月18日）

ア指定管理予定候補者とすべき者

富田町管理運営組合 、

イ意見

申請内容を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、富田さとにわ

耕園(千葉市富田都市農業交流センター)の管理を実行できるものと認められる。

なお、管理業務の実施にあたっては、次の事項に留意されたい。

・今後の施設運営において、人材、労働力の不足が懸念されることから、確保に

努められたい。

・情報発信については、専門家を活用するなど、強化に努められたい。

1

』